Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Килинчинская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Азамата Тасимова»

416457 Астраханская область, Приволжский район, с.Килинчи ул. Ленина,12
тел.5-53-21; 5-56-39 ИНН: 3009001050 ОГРН:Ю23000845581

Приказ

« се » 20/^ г. №

О назначении руководителя школьного музея

В целях воспитания у обучающихся чувств патриотизма, любви и уважения к
родному краю и учебно-познавательных целях.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем историко - краеведческого музея «МИРАС» -
«ШКОЛА МУЗЕЙ» Мулляминову Ранию Румильевну, учителя
информатики.

2. Утвердить Положение о историко - краеведческого музея «МИРАС» -
«ШКОЛА МУЗЕЙ», план работы на 2022-2023 учебный год.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение экскурсий в
школьном музее - Есенбаеву Наилю Исламовну, учителя родного языка
и Саманбетову Раксану Лукбановну, учителя истории.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе Усманову Зиллару Бисеновну

Ознакомлен(а)